正宁县农业农村局关于解群等16户监测对象风险消除的公告
按照《甘肃省健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施方案》关于风险消除程序和步骤要求，经村级入户核实、民主评议和公示、镇级验收、县级相关部门评估、县农业农村局综合认定等程序，评定16户59人监测对象风险消除。现予以公告：
	序号
	乡镇
	行政村
	户主姓名
	家庭人口数
	监测对象类型
	风险原因

	1
	山河镇
	解家川村
	解群
	2
	突发严重困难户
	自然灾害

	2
	山河镇
	解家川村
	岳爱丽
	3
	突发严重困难户
	因意外事故

	3
	山河镇
	佑苏村
	李建瑞
	5
	突发严重困难户
	因意外事故、因病

	4
	永正镇
	友好村
	焦晓丽
	3
	突发严重困难户
	自然灾害

	5
	永正镇
	南住村
	刘红玲
	3
	突发严重困难户
	因病

	6
	永正镇
	南住村
	杨光荣
	7
	脱贫不稳定户
	自然灾害

	7
	永正镇
	南住村
	杨立学
	6
	脱贫不稳定户
	自然灾害

	8
	永正镇
	纪村
	高鹏军
	4
	脱贫不稳定户
	因残

	9
	榆林子镇
	中巷村
	杨小平
	2
	突发严重困难户
	自然灾害

	10
	榆林子镇
	中巷村
	张虎民
	3
	突发严重困难户
	因病

	11
	榆林子镇
	中巷村
	樊兴旺
	4
	突发严重困难户
	因病

	12
	湫头镇
	张村
	李小霞
	4
	突发严重困难户
	因病

	13
	三嘉乡
	松树坪村
	安赵宏
	3
	突发严重困难户
	自然灾害

	14
	五顷塬乡
	西头村
	赵莲巧
	4
	边缘易致贫户
	因学、缺劳动力

	15
	西坡镇
	韩坳村
	杨杰
	1
	边缘易致贫户
	因病

	16
	西坡镇
	月南村
	王娜
	5
	突发严重困难户
	因病、因意外事故

监督电话：0934-6121153

  正宁县农业农村局
[bookmark: _GoBack]                                                                     2023年7月26日